EDITAL Nº 003, DE 29 DE JANEIRO DE 2015

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Prefeito em Exercício do Município de Marmeleiro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 048/2014,

do Concurso Público nº 01/2014, resolve;

CONVOCAR:

Art. 1º - As pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso

Público nº 01/2014, para assumirem os cargos a seguir:

MOTORISTA:

Classificação Inscrição Nome RG

06º 1504573 Eusebio Luiz Vodzinski 8.537.941-0 SSP/PR

PSICÓLOGO:

Classificação Inscrição Nome RG

04º 1505059 João Paulo Howeler 7.988.031-0 SSP/PR

Art. 2 º - Os candidatos convocados deverão comparecer na sala da

Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial,

munidos de documentos constantes no item nº 15 do Edital de Abertura nº 048/2014. O

não comparecimento no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do

presente Edital, implicará na desistência da vaga.

 Gabinete do Prefeito Municipal em exercício de Marmeleiro, Estado do

Paraná, aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze.

JOSÉ IVANIR PILATTI

Prefeito em Exercício de Marmeleiro